
Nota Lokaal Preventief Gezondheidsbeleid 2024-2027 Gemeente Zoetermeer 

De raad van de gemeente Zoetermeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2024 

besluit: 

De Nota Lokaal Preventief Gezondheidsbeleid 2024-2027 Gemeente Zoetermeer vast te stellen en het 

college de opdracht te geven de Uitvoeringsagenda 2024-2027 uit te voeren. 

De nota kent drie prioriteiten: 

• een gezonde generatie; 

• een gezonde leefomgeving; 

• vitaal ouder worden. 

En wordt uitgevoerd binnen de ambitie voor een Gezonde Stad in 2040. 

Positieve gezondheid is, als brede benadering van gezondheid, het uitgangspunt van het beleid. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad op 22 april 2024 

de griffier, 

drs. R. Blokland MCM 

de voorzitter, 

drs. M.J. Bezuijen 

Nr. 266382 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zoetermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 266382 20 juni 2024 1 


